












7.00€

12.00€

RAVIOLI DI POLLO

RAVIOLI DI WAGYU
鸡肉饺

和牛饺

6.00€

10.00€

RAVIOLI DI CARNE ALLA GRIGLIA

NOODLES SALTATI CON VERDURE

煎猪饺

蔬菜炒面

10.00€RISO SALTATO CON GAMBERI
虾仁炒饭

20.00€DADOLATA DI VITELLO CON SALSA TERIYAKI
照烧小牛肉丁

3.00€BAO DI GAMBERI

虾包



尝
到
了
川
菜







8.00€

8.00€



ACQUA 50CL

COCA COLA 

COCA ZERO 

FANTA

SPRITE

2.50 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €

4.00 €

ASAHI 500ML

TSINGTAO 330ML

TSINGTAO 640ML

CALICE VINO BIANCO

CALICE VINO ROSSO

CALICE BOLLICINE

6.00 €

5.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

7.00 €

Bevande

TE'VERDEL JASMINE 7.00 €

CALICE SAKE AROMATICO FREDDO (DAIGINJ)

CALICE SAKE SECCO FREDDO (JUNMAI)

KONISHI HIYASHIBORI GOLD 720ML

KONISHI KOKUGARI 720ML

SAKE CALDO PICCOLO (JUNMAI -SHU)

SAKE CALDO GRANDE  (JUNMAI -SHU)

7.00 €

8.00 €

32.00 €

38.00 €

6.00 €

10.00 €



Si prega di informare il personale se si hanno allergie o allergie indoor

Coperto €3.00




